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Już w sobotę rozpoczną się dni Gminy Goleszów - atrakcji jak zapewniają organizatorzy, nie
zabraknie. Goleszów świętować będzie przez dwa dni.

 

„Idymy razym kapke dali" - systemowa współpraca partnerska gmin Goleszów i Wędrynia w obszarze kultury i
sportu

Projekt dofinansowany środkami Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
i budżetu państwa w ramach Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Republika Czeska –

Rzeczpospolita Polska 2007-2013 – Euroregion Śląsk Cieszyński

 
W imieniu zespołu realizującego projekt pod nazwą „Idymy razym kapke dali” – systemowa współpraca partnerska
gmin Goleszów i Wędrynia w obszarze kultury i sportu - mam zaszczyt zaprosić Państwa na uroczyste obchody „Dni
Gminy Goleszów”, które odbędą się w dniach 31.08 – 01.09. 2013 r. na placu pomiędzy Urzędem Gminy a Szkołą
Podstawową w Goleszowie. Poniżej przedstawiam szczegółowy program dorocznego święta Gminy Goleszów,
połączonego z Dożynkami Gminnymi.
 
 

DNI GMINY GOLESZÓW
Dożynki Gminne
 
31.08. – 01.09.2013 r. (sobota-niedziela)
plac obok Urzędu Gminy Goleszów (ul. 1 Maja 5)
 
PROGRAM IMPREZY:

Sobota, 31 sierpnia 2013 r.

godz.13.00:  Korowód dożynkowy ulicami Goleszowa (m.in. Wolności i 1 Maja)
godz.14.00: Obrzęd dożynkowy – Dziecięco-Młodzieżowy Zespół Pieśni i Tańca „Goleszów”
godz.15.00:  Koncert Miejskiej Orkiestry Dętej Miasta Kalety
godz.16.00: Wręczenie nagród laureatom konkursu „Gmina Goleszów w kwiatach i zieleni”
godz.16.30:  Koncert Zespołu „Grzybowski Band”
godz.18.30:  Zabawa taneczna – Zespół „Kilimandżaro”
 
Niedziela, 1 września 2013 r.
 
godz.15.00: Mirek Jędrowski z zespołem – Śląska biesiada



godz.19.00: Zabawa taneczna – Zespół „Kilimandżaro”
 
Należy podkreślić, iż tegoroczna edycja „Dni Gminy Goleszów” jest realizowana w ramach projektu pod nazwą
„Idymy razym kapke dali” - systemowa współpraca partnerska gmin Goleszów i Wędrynia w obszarze kultury i
sportu, projekt dofinansowany środkami Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i budżetu państwa w
ramach Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Republika Czeska - Rzeczpospolita Polska 2007-2013 -
Euroregion Śląsk Cieszyński. W ramach tego projektu – wspólnie z partnerami z Gminy Wędrynia (Republika Czeska)
– w czerwcu zorganizowaliśmy w Goleszowie Transgraniczny Piknik Sportowy Gmin Partnerskich, a 14 września
2013 r. w Wędryni odbędzie się Olimpiada Gmin Partnerskich. Ponadto, dzięki środkom UE pozyskanym na
realizację w/w projektu od kilku miesięcy funkcjonuje  wspólna promocyjna strona gmin partnerskich www.gol-
ven.eu, do której odwiedzenia serdecznie Państwa zapraszamy!

W imieniu organizatorów
Tomasz Jaszowski

Zastępca Wójta Gminy Goleszów
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